РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09. 2017 г.                                          №  58                              п. Матвеев Курган

«Об  эффективности решения органами
местного самоуправления  вопросов
местного Значения по обеспечению
первичных мер  пожарной безопасности
в границах  населенных пунктов
Матвеево Курганского сельского  поселения ».

           Заслушав информацию уполномоченного по делам ГО и ЧС Администрации Матвеево Курганского сельского  поселения о принимаемых мерах по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов   Матвеево Курганского сельского  поселения,  Собрание депутатов Матвеево Курганского сельского  поселения.
 РЕШИЛО:
     1.   Признать эффективными меры принимаемые, в рамках полномочий органов местного самоуправления,  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов   Матвеево Курганского сельского  поселения.
         2.     При рассмотрении вопроса о формировании бюджета Матвеево Курганского сельского  поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 г., выделить денежные средства для дооснащения современной техникой, оборудованием, Администрации  Матвеево Курганского сельского  поселения, в рамках Подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
   3.     Контроль за исполнением  настоящего Решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Матвеево Курганского
сельского поселения сельского поселения                              О.Н. Мокрушенко